Cartório do 6º Ofício da Comarca de Campo Grande/MS, situada no

prolongamento da Rua Bonfim, LoteamentoVila Nova, nesta cidade,

Camapuã/MS, com finalidade de passagem da Rua Bonfim, de

propriedade do Espólio de José Pereira França.

Art. 2º..  O valor da presente aquisição será de R$ 4.612,50 (quatro mil

seiscentos e doze reais e cinqüenta centavos).

Art. 3º..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Camapuã, 15 de junho de 2004.

MOYSÉS NERYPrefeito Municipal